

HP Teknik A/S

**Marsalle 17
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 05 21 46

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2018

Henrik Thukær Ingersvang Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HP Teknik A/S
Marsalle 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 21 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Bettina Sørensen, formand
Ib Ingersvang Petersen
Henrik Thukær Ingersvang Petersen

Direktion

Henrik Thukær Ingersvang Petersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg og montering af kommunikationsudstyr til erhvervsvirksomhed og private kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.053.490, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.162.931.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.331.752	3.153
Personaleomkostninger	1	<u>(1.769.547)</u>	<u>(1.783)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.562.205	1.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(135.325)</u>	<u>(135)</u>
Resultat før finansielle poster		1.426.880	1.235
Finansielle omkostninger	3	<u>(76.257)</u>	<u>(72)</u>
Resultat før skat		1.350.623	1.163
Skat af årets resultat	4	<u>(297.133)</u>	<u>(260)</u>
Årets resultat		<u>1.053.490</u>	<u>903</u>
Foreslået udbytte		800.000	800
Overført resultat		<u>253.490</u>	<u>103</u>
		<u>1.053.490</u>	<u>903</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.622.952	2.627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>469.979</u>	<u>410</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.092.931</u>	<u>3.037</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.092.931</u>	<u>3.037</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>211.725</u>	<u>85</u>
Varebeholdninger		<u>211.725</u>	<u>85</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		556.011	1.056
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender		<u>556.011</u>	<u>1.069</u>
Likvide beholdninger		<u>1.607.020</u>	<u>1.188</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.374.756</u>	<u>2.342</u>
Aktiver i alt		<u>5.467.687</u>	<u>5.379</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		862.931	610
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800
Egenkapital	6	<u>2.162.931</u>	<u>1.910</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>154.278</u>	<u>122</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>154.278</u>	<u>122</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.013.896	1.167
Leasingforpligtelser		<u>144.160</u>	<u>171</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.158.056</u>	<u>1.338</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	179.417	177
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.528	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.558	237
Gæld til tilknyttede virksomheder		808.544	876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.977	99
Selskabsskat		264.594	245
Anden gæld		<u>283.804</u>	<u>375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.992.422</u>	<u>2.009</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.150.478</u>	<u>3.347</u>
Passiver i alt		<u>5.467.687</u>	<u>5.379</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	609.441	800.000	1.909.441
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	253.490	800.000	1.053.490
Egenkapital 31. december 2017	500.000	862.931	800.000	2.162.931

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.617.345	1.625
Pensioner	125.949	125
Andre omkostninger til social sikring	26.253	33
	1.769.547	1.783
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	135.325	135
	135.325	135
der fordeler sig således:		
Bygninger	52.139	61
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.136	28
Leasing	46.050	46
	135.325	135
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.300	29
Andre finansielle omkostninger	41.957	43
	76.257	72

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	264.594	245
Årets udskudte skat	<u>32.539</u>	<u>15</u>
	<u>297.133</u>	<u>260</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	3.041.644	924.143
Tilgang i årets løb	48.125	167.328
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(25.000)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.089.769</u>	<u>1.066.471</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	414.678	513.306
Årets afskrivninger	<u>52.139</u>	<u>83.186</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>466.817</u>	<u>596.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.622.952</u>	<u>469.979</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>0</u>	<u>204.960</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	121.739	107
Hensat i året	<u>32.539</u>	<u>15</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>154.278</u>	<u>122</u>
Materielle anlægsaktiver	191.772	143
Finansielle anlægsaktiver	<u>(37.494)</u>	<u>(21)</u>
	<u>154.278</u>	<u>122</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.319.430	1.167.045	153.149	393.589
Leasingforpligtelser	<u>195.518</u>	<u>170.428</u>	<u>26.268</u>	<u>0</u>
	<u>1.514.948</u>	<u>1.337.473</u>	<u>179.417</u>	<u>393.589</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RM Holding Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.167, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 2.623. (31.12.2016: t.kr. 2.627)

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.100 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 1.100 til sikkerhed for bankgæld.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr 205, jf. note 5 , materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2017 opgjort til t.kr. 170. (31.12.2016: 196 t.kr.)